
UCHWAŁA NR PR.0007.5.2025 
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia roku 2025 „Rokiem Tragedii Górnośląskiej” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) 

na wniosek Prezydenta Miasta 
Rada Miasta Ruda Śląska 

uchwala: 

§ 1. Dla uczczenia i upamiętnienia ofiar Tragedii Górnośląskiej, w 80. rocznicę wydarzeń, ogłasza się rok 
2025 „Rokiem Tragedii Górnośląskiej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ruda Śląska 

 
 

Arkadiusz Pilarz 

 

Id: 178BE93E-AA4B-4F7D-B0AD-A32E38FDF320. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR PR.0007.5.2025 RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


